
Příloha 2 

 

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 

Seznam výkresů: 

Číslo 
výkresu 

Název výkresu Měřítko 

1 SITUACE PŘÍPOJEK 1:200 

2 KANALIZACE 1. PP 1:100 

3 KANALIZACE 1. NP 1:100 

4 KANALIZACE 2. A 3. NP 1:100 

5 KANALIZACE 4. NP 1:100 

6 KANALIZACE 5. NP 1:100 

7 KANALIZACE – SCHÉMATICKÝ PODÉLNÝ ŘEZ 1:100 

8 VODOVOD 1. NP 1:100 

9 VODOVOD 2. A 3. NP 1:100 

10 VODOVOD 4. NP 1:100 

11 VODOVOD 5. NP 1:100 

 



S

SPLAŠKOVÁ STOKA

DEŠŤOVÁ STOKA

VODOVODNÍ ŘAD

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE PVC-KG SN8 DN 150

PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE PVC-KG SN8 DN 200  

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NN PODZEMNÍ

STL PLYNOVOD

RŠ - REVIZNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ Ø 1000 mm

POZNÁMKA
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ BYLO INSPIROVÁNO

REÁLNOU STAVBOU. NENÍ PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ TÉTO PRÁCE.

HRANICE PARCEL

HRANICE POZEMKU

NAVRHOVANÉ PŘÍPOJKY

VYSVĚTLIVKYSTÁVAJÍCÍ SÍTĚ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN NAZDEMNÍ

VRSTEVNICE

RN - RETENČNÍ ŽB NÁDRŽ 5500x2800x1950 mm

AN - AKUMULAČNÍ PLASTOVÁ NÁDRŽ 2100x1250x700 mm

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PPR PN 16 110x18,4 

HRANICE OBJEKTU 1.NP / 5.NP

Úspory vody v budovách a řešení pro hotely

Bakalářská práce - Katedra technických zařízení budov

SITUACE PŘÍPOJEK

Název:

Příloha:

Zpracoval

Petra Schindlerová 2017/2018
Vedoucí bakalářské práce

Ing. Roman Musil, Ph.D.
Školní rok

ČVUT
Datum

Meřítko

01/2018
1:200

Fakulta stavební

Číslo výkresu 1



S16

S18 S19

S20

D04

D01

D02
D03

D05

D06
S12 S11

S13 S14

S10
S09

S08

S07

S06
S05

S04S03S02S01

S17

S21

S22

100

125

125

125

125 125
125

125

125

125

125

125

125

100

50

100100

70

100

100

100

125

100

125

125

150

150

100

100

3%

VĚTEV 2 - 125

3%

VĚ
TE

V 
1 -

 12
5

2% 15
0

3% 12
5

2% 12
5

2% 12
5

2% 12
5

2% 12
5

2%

125

2%

125

2% 12
5

2% 12
5 2% 12
5

2% 12
5

2%

125

2% 12
5

2% 12
5

2% 12
5

2%
125

2%

125

2% 12
5

2% 12
5

2%
125

1% 12
5

1% 12
5

1% 12
5

1% 12
5

1% 12
5

2%

100
2%

100

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO MÍSTNOST
(m2)

PLOCHA 

VĚTRACÍ POTRUBÍ

POTRUBÍ ZAVĚŠENOPOD STROPEM

ČÍSLO MÍSTNOSTI

LEGENDA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - ŠEDÁ VODA

ODPADNÍ POTRUBÍ
(S - SPLAŠK. K., D - DEŠŤ. K., G - ŠEDÉ VODY)

ČÍSLO MÍSTNOSTI
ODPADNÍ POTRUBÍ ZAKONČENO VĚTRACÍ HLAVICÍ

p<

ODPADNÍ POTRUBÍ S PŘIVZDUŠŇOVACÍM VENTILEM

ODPADNÍ POTRUBÍ ZAKONČENO ZÁTKOU

ČISTICÍ TVAROVKA

POTRUBÍ V ZEMI
2%

125
SPÁD A DIMENZE SVODNÉHO POTRUBÍ

Úspory vody v budovách a řešení pro hotely

Bakalářská práce - Katedra technických zařízení budov

KANALIZACE 1. PP

Název:

Příloha:

Zpracoval

Petra Schindlerová 2017/2018
Vedoucí bakalářské práce

Ing. Roman Musil, Ph.D.
Školní rok

ČVUT
Datum

Meřítko

01/2018
1:100

Fakulta stavební

Číslo výkresu 2

POZNÁMKA

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ BYLO INSPIROVÁNO REÁLNOU STAVBOU. NENÍ PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ TÉTO PRÁCE.

JEDNÁ SE O KONCEPČNÍ ŘEŠENÍ PROJEKTU VODOVODU A KANALIZACE V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE.

S11



0,000

S16

S18

S19

S20

125 125

150

100     
   1

00

D04

D01

D02
D03

D05
D06

125     
 125

 150

125

150

150
125

125

125

125

125

125

125

G02

G03

G01

G04
G05

G06

G07

G08

S12

S11

S13 S14 S15

S10
S09

S08

S07

S06

S05

S04
S03

S02S01

125

125

125

125

125

125
125125

125

70

70

70
125

125 70

70

70 70

70

100     
   1

00

100     
   1

00

125 125125 125

100

S17
70

125

125

125

100

S21
50

S14

100
100

100

G09

 100

100

125

 ČT DN 100 100

min 2%

min 2%

2%

100

2%

100

2%

100

2%

100

2%

100

2%

100

2%

100

2%

100

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO MÍSTNOST
(m2)

PLOCHA 

VĚTRACÍ POTRUBÍ

POTRUBÍ ZAVĚŠENOPOD STROPEM

ČÍSLO MÍSTNOSTI

LEGENDA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - ŠEDÁ VODA

ODPADNÍ POTRUBÍ
(S - SPLAŠK. K., D - DEŠŤ. K., G - ŠEDÉ VODY)

ČÍSLO MÍSTNOSTI
ZAKONČENO VĚTRACÍ HLAVICÍ

p<

PŘIVĚTRÁVACÍ VENTIL NA ODPADNÍM POTRUBÍ

ODPADNÍ POTRUBÍ ZAKONČENO ZÁTKOU

ČISTICÍ TVAROVKA

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

OZNAČENÍ DRUH ZP DIMENZE PŘIPOJOVACÍHO
POTRUBÍ

MYČKA NÁDOBÍ 50

KUCHYŇSKÝ DŘEZ 50

UMYVADLO 40

UMYVADLO PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ 40

KOUPACÍ VANA 50

ZÁCHODOVÁ MÍSA SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU (OBJEM 6 L) 100

ZÁCHODOVÁ MÍSA PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ 100

PISOÁR SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU 50

SPRCHA - VANIČKA BEZ ZÁTKY 50

UMÝVÁTKO 40

PITNÁ FONTÁNKA 40

MASÁŽNÍ VANA 50

OCHLAZOVACÍ VANA 50

KERAMICKÁ VÝLEVKA S NAPOJENÍM DN 100 100

VELKOKUCHYŇSKÝ DŘEZ 50
PODLAHOVÁ VPUST DN 100 100

2%

125
SPÁD A DIMENZE SVODNÉHO POTRUBÍ

Úspory vody v budovách a řešení pro hotely

Bakalářská práce - Katedra technických zařízení budov

KANALIZACE 1. NP

Název:

Příloha:

Zpracoval

Petra Schindlerová 2017/2018
Vedoucí bakalářské práce

Ing. Roman Musil, Ph.D.
Školní rok

ČVUT
Datum

Meřítko

01/2018
1:100

Fakulta stavební

Číslo výkresu 3

POZNÁMKA

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ BYLO INSPIROVÁNO REÁLNOU STAVBOU. NENÍ PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ TÉTO PRÁCE.

JEDNÁ SE O KONCEPČNÍ ŘEŠENÍ PROJEKTU VODOVODU A KANALIZACE V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE.

S11



100     
100

100     
100100     

 100

100     
   1

00

100     
 100

100     
 100

125     
125

70     
 70

100     
     

     
   1

00

100     
 100

100     
 100100     

 100

100     
    1

00

100     
 100 100     

 100

100     
   1

00
70     

 70
70     

 70

70     
 70

100     
     

  100

100     
 100

G02

G03

G01

G04
G05

G06

G07

G08

D04 D01 D02 D03

D05 D06

S12 S11

S13

S14
S15

S10 S09

S08

S07

S06

S05S04

S03S02S01

125     
 125

70
70

70
70

70
70

70
70100

100125     
125

100     
     

    1
00 100

40 70
50

 40  70
50

 40

50

 40

50

 40

50

 40

50

50

50

 40

 40

70

70

70

70

70

70

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO MÍSTNOST
(m2)

PLOCHA 

Úspory vody v budovách a řešení pro hotely

Bakalářská práce - Katedra technických zařízení budov

KANALIZACE 2. A 3. NP

Název:

Příloha:

Zpracoval

Petra Schindlerová 2017/2018
Vedoucí bakalářské práce

Ing. Roman Musil, Ph.D.
Školní rok

ČVUT
Datum

Meřítko

01/2018
1:100

Fakulta stavební

Číslo výkresu 4

VĚTRACÍ POTRUBÍ

ZAKONČENO VĚTRACÍ HLAVICÍ

p<

PŘIVĚTRÁVACÍ VENTIL NA ODPADNÍM POTRUBÍ

POTRUBÍ ZAVĚŠENÉ POD STROPEM

ODPADNÍ POTRUBÍ ZAKONČENO ZÁTKOU

ČÍSLO MÍSTNOSTI

LEGENDA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - ŠEDÁ VODA

ODPADNÍ POTRUBÍ
(S - SPLAŠK. K., D - DEŠŤ. K., G - ŠEDÉ VODY)

ČÍSLO MÍSTNOSTI

ČISTICÍ TVAROVKA

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

OZNAČENÍ DRUH ZP DIMENZE PŘIPOJOVACÍHO
POTRUBÍ

MYČKA NÁDOBÍ 50

KUCHYŇSKÝ DŘEZ 50

UMYVADLO 40

UMYVADLO PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ 40

KOUPACÍ VANA 50

ZÁCHODOVÁ MÍSA SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU (OBJEM 6 L) 100

ZÁCHODOVÁ MÍSA PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ 100

PISOÁR SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU 50

SPRCHA - VANIČKA BEZ ZÁTKY 50

UMÝVÁTKO 40

PITNÁ FONTÁNKA 40

MASÁŽNÍ VANA 50

OCHLAZOVACÍ VANA 50

KERAMICKÁ VÝLEVKA S NAPOJENÍM DN 100 100

VELKOKUCHYŇSKÝ DŘEZ 50
PODLAHOVÁ VPUST DN 100 100

POZNÁMKA

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ BYLO INSPIROVÁNO REÁLNOU STAVBOU. NENÍ PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ TÉTO PRÁCE.

JEDNÁ SE O KONCEPČNÍ ŘEŠENÍ PROJEKTU VODOVODU A KANALIZACE V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE.

S11



p<

p<

100     
 100100     

 100

125     
     

125

100     
    1

00

100     
100 125     

125

100     
   1

00

G02

G03

G01

G04

G05

G06

G07

G08

D04 D01 D02 D03

D05
D06

S12 S11

S13

S14
S15

S10 S09

S08

S07

S06

S05S04
S03S02S01

125     
125

min 2%

mi
n 2

%

mi
n 2

%

mi
n 2

%

mi
n 2

%

mi
n 2

%

70

70
70

70

70

70

70

70

min 2%

100     
     

100

100     
     

100 100
100

100

100

100

100

100

mi
n 2

%

min 2%

min 2%

100

100
100

100

100100 100
100

100

 70  100

40 70
50

 40  70
50

 40

50

 40

50

 40

50

 40

50

50

50

 40

 40

70

70

70

70

70

70

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO MÍSTNOST
(m2)

PLOCHA 

VĚTRACÍ POTRUBÍ

ZAKONČENO VĚTRACÍ HLAVICÍ

p<

PŘIVĚTRÁVACÍ VENTIL NA ODPADNÍM POTRUBÍ

POTRUBÍ ZAVĚŠENÉ POD STROPEM

ODPADNÍ POTRUBÍ ZAKONČENO ZÁTKOU

ČÍSLO MÍSTNOSTI

LEGENDA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - ŠEDÁ VODA

ODPADNÍ POTRUBÍ
(S - SPLAŠK. K., D - DEŠŤ. K., G - ŠEDÉ VODY)

ČÍSLO MÍSTNOSTI

ČISTICÍ TVAROVKA

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

OZNAČENÍ DRUH ZP DIMENZE PŘIPOJOVACÍHO
POTRUBÍ

MYČKA NÁDOBÍ 50

KUCHYŇSKÝ DŘEZ 50

UMYVADLO 40

UMYVADLO PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ 40

KOUPACÍ VANA 50

ZÁCHODOVÁ MÍSA SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU (OBJEM 6 L) 100

ZÁCHODOVÁ MÍSA PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ 100

PISOÁR SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU 50

SPRCHA - VANIČKA BEZ ZÁTKY 50

UMÝVÁTKO 40

PITNÁ FONTÁNKA 40

MASÁŽNÍ VANA 50

OCHLAZOVACÍ VANA 50

KERAMICKÁ VÝLEVKA S NAPOJENÍM DN 100 100

VELKOKUCHYŇSKÝ DŘEZ 50
PODLAHOVÁ VPUST DN 100 100

Úspory vody v budovách a řešení pro hotely

Bakalářská práce - Katedra technických zařízení budov

KANALIZACE 4. NP

Název:

Příloha:

Zpracoval

Petra Schindlerová 2017/2018
Vedoucí bakalářské práce

Ing. Roman Musil, Ph.D.
Školní rok

ČVUT
Datum

Meřítko

01/2018
1:100

Fakulta stavební

Číslo výkresu 5

POZNÁMKA

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ BYLO INSPIROVÁNO REÁLNOU STAVBOU. NENÍ PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ TÉTO PRÁCE.

JEDNÁ SE O KONCEPČNÍ ŘEŠENÍ PROJEKTU VODOVODU A KANALIZACE V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE.

S11



100     
100

125

125

125
D04

D01 D02
D03

D05

D06

S12

S13

S14

S15

S10

S05S03

S08
S11

40
50

50

50
50

40

50

50

70

50

100

10
0

50 5050 4050

40

10
050

10
0

100

100

100

100

100

70
70

70

70

100

100

100

100     
     

 100

100

mi
n 2

%

min 2%

100

min 2%

100

100

70
70

70

50

100

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO MÍSTNOST
(m2)

PLOCHA 

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

OZNAČENÍ DRUH ZP DIMENZE PŘIPOJOVACÍHO
POTRUBÍ

MYČKA NÁDOBÍ 50

KUCHYŇSKÝ DŘEZ 50

UMYVADLO 40

UMYVADLO PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ 40

KOUPACÍ VANA 50

ZÁCHODOVÁ MÍSA SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU (OBJEM 6 L) 100

ZÁCHODOVÁ MÍSA PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ 100

PISOÁR SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU 50

SPRCHA - VANIČKA BEZ ZÁTKY 50

UMÝVÁTKO 40

PITNÁ FONTÁNKA 40

MASÁŽNÍ VANA 50

OCHLAZOVACÍ VANA 50

KERAMICKÁ VÝLEVKA S NAPOJENÍM DN 100 100

VELKOKUCHYŇSKÝ DŘEZ 50
PODLAHOVÁ VPUST DN 100 100

VĚTRACÍ POTRUBÍ

ZAKONČENO VĚTRACÍ HLAVICÍ

p<

PŘIVĚTRÁVACÍ VENTIL NA ODPADNÍM POTRUBÍ

POTRUBÍ ZAVĚŠENÉ POD STROPEM

ODPADNÍ POTRUBÍ ZAKONČENO ZÁTKOU

ČÍSLO MÍSTNOSTI

LEGENDA

S11

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - ŠEDÁ VODA

ODPADNÍ POTRUBÍ
(S - SPLAŠK. K., D - DEŠŤ. K., G - ŠEDÉ VODY)

ČÍSLO MÍSTNOSTI

ČISTICÍ TVAROVKA

Úspory vody v budovách a řešení pro hotely

Bakalářská práce - Katedra technických zařízení budov

KANALIZACE 5. NP

Název:

Příloha:

Zpracoval

Petra Schindlerová 2017/2018
Vedoucí bakalářské práce

Ing. Roman Musil, Ph.D.
Školní rok

ČVUT
Datum

Meřítko

01/2018
1:100

Fakulta stavební

Číslo výkresu 6

POZNÁMKA

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ BYLO INSPIROVÁNO REÁLNOU STAVBOU. NENÍ PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ TÉTO PRÁCE.

JEDNÁ SE O KONCEPČNÍ ŘEŠENÍ PROJEKTU VODOVODU A KANALIZACE V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE.



S07

2%

125

-3,600
1.PP

±0.000
1.NP

+3,650
1.PP

27
00

60
0

40
0

29
00

30
0

11
00

VOZOVKA

21
30

35
0

2%

125

39
10

7500

ČÍSLO MÍSTNOSTI

LEGENDA

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

ODPADNÍ POTRUBÍ

ČÍSLO MÍSTNOSTI

ČISTICÍ TVAROVKA

Úspory vody v budovách a řešení pro hotely

Bakalářská práce - Katedra technických zařízení budov

KANALIZACE 

Název:

Příloha:

Zpracoval

Petra Schindlerová 2017/2018
Vedoucí bakalářské práce

Ing. Roman Musil, Ph.D.
Školní rok

ČVUT
Datum

Meřítko

01/2018
1:100

Fakulta stavební

Číslo výkresu 7

POZNÁMKA

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ BYLO INSPIROVÁNO REÁLNOU STAVBOU. NENÍ PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ TÉTO PRÁCE.

JEDNÁ SE O KONCEPČNÍ ŘEŠENÍ PROJEKTU VODOVODU A KANALIZACE V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE.

S11

– SCHÉMATICKÝ PODÉLNÝ ŘEZ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA



0,000

T

P

TV12 V11

V01 V02

V10

V03

V08

V05

V09

V04

V07

V06

H

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO MÍSTNOST
(m2)

PLOCHA ČÍSLO MÍSTNOSTI

LEGENDA

V01 STOUPACÍ POTRUBÍ

ČÍSLO MÍSTNOSTI

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
OZNAČENÍ DRUH ZP

MYČKA NÁDOBÍ

KUCHYŇSKÝ DŘEZ
UMYVADLO

UMYVADLO PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

KOUPACÍ VANA
ZÁCHODOVÁ MÍSA SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU (OBJEM 6 L)

ZÁCHODOVÁ MÍSA PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

PISOÁR SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU

SPRCHA - VANIČKA BEZ ZÁTKY

UMÝVÁTKO

PITNÁ FONTÁNKA

MASÁŽNÍ VANA

OCHLAZOVACÍ VANA
KERAMICKÁ VÝLEVKA S NAPOJENÍM DN 100
VELKOKUCHYŇSKÝ DŘEZ
PODLAHOVÁ VPUST DN 100

STUDENÁ VODA

UŽITKOVÁ / DV VODA

TEPLÁ VODA

CIRKULACE TV

POŽÁRNÍ VODA

PŘIPOJOVACÍ ARMATURY

UZAVÍRACÍ VENTIL

ZKUŠEBNÍ ZAŘÍZENÍ

ZPĚTNÝ VENTIL

POJISTNÝ VENTIL

VENTIL S HADICOVOU PŘÍPOJKOU

REDUKCE

VODOMĚR

TLAKOMĚR

TEPLOMĚR

ČERPADLO

VYPOUŠTĚCÍ VENTIL

P

T

POZNÁMKA

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ BYLO INSPIROVÁNO REÁLNOU STAVBOU. NENÍ PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ TÉTO PRÁCE.

Úspory vody v budovách a řešení pro hotely

Bakalářská práce - Katedra technických zařízení budov

VODOVOD 1. NP

Název:

Příloha:

Zpracoval

Petra Schindlerová 2017/2018
Vedoucí bakalářské práce

Ing. Roman Musil, Ph.D.
Školní rok

ČVUT
Datum

Meřítko

01/2018
1:100

Fakulta stavební

Číslo výkresu 8

JEDNÁ SE O KONCEPČNÍ ŘEŠENÍ PROJEKTU VODOVODU A KANALIZACE V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE.

H HYDRANT C52/20

UŽITKOVÁ / BÍLÁ VODA



V11 V10

V01 V02 V03

V09
V08

V07

V06

V05
V04HYDRANT C52/20

H

V12

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO MÍSTNOST
(m2)

PLOCHA 

POZNÁMKA

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ BYLO INSPIROVÁNO REÁLNOU STAVBOU. NENÍ PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ TÉTO PRÁCE.

Úspory vody v budovách a řešení pro hotely

Bakalářská práce - Katedra technických zařízení budov

VODOVOD 2. A 3. NP

Název:

Příloha:

Zpracoval

Petra Schindlerová 2017/2018
Vedoucí bakalářské práce

Ing. Roman Musil, Ph.D.
Školní rok

ČVUT
Datum

Meřítko

01/2018
1:100

Fakulta stavební

Číslo výkresu 9

JEDNÁ SE O KONCEPČNÍ ŘEŠENÍ PROJEKTU VODOVODU A KANALIZACE V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE.

ČÍSLO MÍSTNOSTI

LEGENDA

V01 STOUPACÍ POTRUBÍ

ČÍSLO MÍSTNOSTI

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
OZNAČENÍ DRUH ZP

MYČKA NÁDOBÍ

KUCHYŇSKÝ DŘEZ
UMYVADLO

UMYVADLO PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

KOUPACÍ VANA
ZÁCHODOVÁ MÍSA SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU (OBJEM 6 L)

ZÁCHODOVÁ MÍSA PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

PISOÁR SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU

SPRCHA - VANIČKA BEZ ZÁTKY

UMÝVÁTKO

PITNÁ FONTÁNKA

MASÁŽNÍ VANA

OCHLAZOVACÍ VANA
KERAMICKÁ VÝLEVKA S NAPOJENÍM DN 100
VELKOKUCHYŇSKÝ DŘEZ
PODLAHOVÁ VPUST DN 100

STUDENÁ VODA

UŽITKOVÁ / DV VODA

TEPLÁ VODA

CIRKULACE TV

POŽÁRNÍ VODA

PŘIPOJOVACÍ ARMATURY

UZAVÍRACÍ VENTIL

ZKUŠEBNÍ ZAŘÍZENÍ

ZPĚTNÝ VENTIL

POJISTNÝ VENTIL

VENTIL S HADICOVOU PŘÍPOJKOU

REDUKCE

VODOMĚR

TLAKOMĚR

TEPLOMĚR

ČERPADLO

VYPOUŠTĚCÍ VENTIL

P

T

H HYDRANT C52/20

UŽITKOVÁ / BÍLÁ VODA



V01 V02 V03

V11 V10 V09
V08

V07

V06

V05
V04HYDRANT C52/20

H

V12

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO MÍSTNOST
(m2)

PLOCHA 

POZNÁMKA

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ BYLO INSPIROVÁNO REÁLNOU STAVBOU. NENÍ PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ TÉTO PRÁCE.

Úspory vody v budovách a řešení pro hotely

Bakalářská práce - Katedra technických zařízení budov

VODOVOD 4. NP

Název:

Příloha:

Zpracoval

Petra Schindlerová 2017/2018
Vedoucí bakalářské práce

Ing. Roman Musil, Ph.D.
Školní rok

ČVUT
Datum

Meřítko

01/2018
1:100

Fakulta stavební

Číslo výkresu 10

JEDNÁ SE O KONCEPČNÍ ŘEŠENÍ PROJEKTU VODOVODU A KANALIZACE V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE.

ČÍSLO MÍSTNOSTI

LEGENDA

V01 STOUPACÍ POTRUBÍ

ČÍSLO MÍSTNOSTI

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
OZNAČENÍ DRUH ZP

MYČKA NÁDOBÍ

KUCHYŇSKÝ DŘEZ
UMYVADLO

UMYVADLO PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

KOUPACÍ VANA
ZÁCHODOVÁ MÍSA SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU (OBJEM 6 L)

ZÁCHODOVÁ MÍSA PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

PISOÁR SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU

SPRCHA - VANIČKA BEZ ZÁTKY

UMÝVÁTKO

PITNÁ FONTÁNKA

MASÁŽNÍ VANA

OCHLAZOVACÍ VANA
KERAMICKÁ VÝLEVKA S NAPOJENÍM DN 100
VELKOKUCHYŇSKÝ DŘEZ
PODLAHOVÁ VPUST DN 100

STUDENÁ VODA

UŽITKOVÁ / DV VODA

TEPLÁ VODA

CIRKULACE TV

POŽÁRNÍ VODA

PŘIPOJOVACÍ ARMATURY

UZAVÍRACÍ VENTIL

ZKUŠEBNÍ ZAŘÍZENÍ

ZPĚTNÝ VENTIL

POJISTNÝ VENTIL

VENTIL S HADICOVOU PŘÍPOJKOU

REDUKCE

VODOMĚR

TLAKOMĚR

TEPLOMĚR

ČERPADLO

VYPOUŠTĚCÍ VENTIL

P

T

H HYDRANT C52/20

UŽITKOVÁ / BÍLÁ VODA



V11

V10 V09

V12

H

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO MÍSTNOST
(m2)

PLOCHA 

POZNÁMKA

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ BYLO INSPIROVÁNO REÁLNOU STAVBOU. NENÍ PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ TÉTO PRÁCE.

Úspory vody v budovách a řešení pro hotely

Bakalářská práce - Katedra technických zařízení budov

VODOVOD 5. NP

Název:

Příloha:

Zpracoval

Petra Schindlerová 2017/2018
Vedoucí bakalářské práce

Ing. Roman Musil, Ph.D.
Školní rok

ČVUT
Datum

Meřítko

01/2018
1:100

Fakulta stavební

Číslo výkresu 11

JEDNÁ SE O KONCEPČNÍ ŘEŠENÍ PROJEKTU VODOVODU A KANALIZACE V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE.

ČÍSLO MÍSTNOSTI

LEGENDA

V01 STOUPACÍ POTRUBÍ

ČÍSLO MÍSTNOSTI

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
OZNAČENÍ DRUH ZP

MYČKA NÁDOBÍ

KUCHYŇSKÝ DŘEZ
UMYVADLO

UMYVADLO PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

KOUPACÍ VANA
ZÁCHODOVÁ MÍSA SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU (OBJEM 6 L)

ZÁCHODOVÁ MÍSA PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

PISOÁR SE SPLACHOVACÍ NÁDRŽKOU

SPRCHA - VANIČKA BEZ ZÁTKY

UMÝVÁTKO

PITNÁ FONTÁNKA

MASÁŽNÍ VANA

OCHLAZOVACÍ VANA
KERAMICKÁ VÝLEVKA S NAPOJENÍM DN 100
VELKOKUCHYŇSKÝ DŘEZ
PODLAHOVÁ VPUST DN 100

STUDENÁ VODA

UŽITKOVÁ / DV VODA

TEPLÁ VODA

CIRKULACE TV

POŽÁRNÍ VODA

PŘIPOJOVACÍ ARMATURY

UZAVÍRACÍ VENTIL

ZKUŠEBNÍ ZAŘÍZENÍ

ZPĚTNÝ VENTIL

POJISTNÝ VENTIL

VENTIL S HADICOVOU PŘÍPOJKOU

REDUKCE

VODOMĚR

TLAKOMĚR

TEPLOMĚR

ČERPADLO

VYPOUŠTĚCÍ VENTIL

P

T

H HYDRANT C52/20

UŽITKOVÁ / BÍLÁ VODA


	_Příloha 2 - výkresová dokumentace.pdf (p.1)
	VYKRESY.pdf (p.2-12)
	1-Situace-Situace
	BP-kanalizace-01pp-001
	BP-kanalizace-1np-101
	BP-kanalizace-23np-102
	BP-kanalizace-4np-104
	BP-kanalizace-5-105
	BP-kanalizace-01pp-podelnak
	BP-vodovod-1NP-101
	BP-vodovod-2a3NP-102
	BP-vodovod-04NP-103
	BP-vodovod-05NP-104

	Sheets and Views
	Situace

	Sheets and Views
	podelnak

	Sheets and Views
	podelnak


